名古屋サッカー協会　殿

令和３年度　名古屋地区社会人リーグ　新規参加申込書

令和３年度の標記のリーグ参加については、協会規約並びに、リーグ運営委員会の規約を守り
スポーツマンシップ、フェアープレーを目指し　ここに参加を希望いたします。
令和　　　年　　　月　　　日

	チーム名

	代表者名
	印

	同住所
	〒

	ＴＥＬ（ＦＡＸ）

	携帯ＴＥＬ

	Ｅメールアドレス

	第２連絡者名

	第２連絡者　携帯ＴＥＬ

名古屋サッカー協会　事務局

〒４５４－００４３
名古屋市中川区区牛立町５－７８
ＴＥＬ　３５５－６２８０　ＦＡＸ　３５５－６２８１
Ｅmail: office@nagoya-fa.jp   ホームページ　http://www.nagoya-fa.jp/
※　個人情報は、当協会事業に関連するもののみに使用し、厳正なる管理のもとに保管いたします。